Приложение №1
     ИНФОРМАЦИЯ О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ
РУКОВОДИТЕЛЕЙ, ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ТУРИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ТУРИЛОВСКИЙ ИНФОРМАЦИОННО-КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР»
(наименование учреждения, предприятия)

ЗА 2024 ГОД

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная
заработная плата,
рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Слепцова Римма Александровна
	Директор
	46920,78

	2
	Околелова Нина Ивановна
	Гл. бухгалтер
	33709,60
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